

| LOTTO | GARA DISPOSITIVI MEDICI VARI PER GINECOLOGIA ED OSTETRICIA | Ditta Prima Aggiudicataria | Prezzo unitario offerto | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO OSPEDALE MAURIZIANO | TOT SPESA BIENNALE MAURIZIANO | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO ASL TO3 | TOT SPESA BIENNALE ASL TO3 | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO ASL TO5 | TOT SPESA BIENNALE ASL TO5 | TOTALE SPESA BIENNALE | CIG PADRE | CODICE PRODOTTO. OFFERTO | CND | RDM | N. PEZZI A CONFEZIONE |
|-------|--|-------------------------------|-------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|--|-------------|--|-----------------------|
| 1 | CANNULE ASPIRAZIONE INTRAUTERINA: cannule rette e curve, in materiale plastico o altro materiale idoneo, atossico, rigida, trasparente con punta traumatica a becco di flauto, raccordo universale. Confezione singola, sterile e monouso, di diverse misure e dimensioni. Destinazione uso: interruzione volontaria di gravidanza | AORTA SRL | € 1,02 | 400 | 408,00 | 240 | 244,80 | 800 | 816,00 | 1.468,80 | 8489885ABA | CRXXS01 CRDXXS01 | U080104 | CRC07S01: 1758937 CRC08S01: 1758950 CRC09S01: 1758951 CRC10S01: 1758952 CRC11S01: 1758953 CRC12S01: 1758954 CRD07S01: 1758801 CRD08S01: 1758926 CRD09S01: 1758927 CRD10S01: 1758928 CRD11S01: 1758929 CRD12S01: 1758930 | 20 |
| 2 | SACCA PER LA RACCOLTA SANGUE Sacca graduata in polietilene o altro materiale biocompatibile Capacità circa 2000 ml. Confezione singola, sterile, monouso Destinazione d'uso: valutazione perdita ematica durante il parto | AORTA SRL | € 0,75 | 2.600 | 1.950,00 | 4.000 | 3.000,00 | 2.000 | 1.500,00 | 6.450,00 | 84899310B3 | SRE2S01 | B0199 | 1758624 | 100 |
| 3 | PESSARI varie misure in confezione singola, in silicone - lavabile e sterilizzabile - monopaziente Destinazione d'uso: per la contenzione del prolasso uterino | MEDISAN SRL | € 8,79 | 500 | 4.395,00 | 0 | ,00 | 160 | 1.406,40 | 5.801,40 | 84900009A1 | FOR.70.51750, FOR.70.51755 FOR.70.51760, FOR.70.51765 FOR.70.51770, FOR.70.51775 FOR.70.51780, FOR.70.51785 FOR.70.51790, FOR.70.51795 FOR.70.517100 | U089005 | 19867, 1160127 1160128, 1160129 1160130, 1160131 1160132, 1160133, 1160134, 1160135 1160136 | 25 |
| 5 | SPECULUM VAGINALI Sterile, monouso, in confezione singola, in materiale plastico, atossico, trasparente, a perno centrale, superficie levigata e bordi perfettamente arrotondati e atraumatici -sistema di bloccaggio a perno centrale -impugnatura ergonomica -disponibilità nelle diverse misure Confezionamento in scatole da 100 a 150 pezzi | TECNOLIFE SRL | € 0,16 | 9.000 | 1.440,00 | 84.000 | 13.440,00 | 80.000 | 12.800,00 | 27.680,00 | 8490404706 | TEC01485 (MIS. S) 290306545 (MIS. M) | U89006 | 38641/R | 200 |
| 6 A | ELETTRODI PER ISTEROSCOPIA Elettrodi in materiale idoneo che consenta una alta concentrazione di corrente dell'elettrobisturi alla punta, sterili monouso, utilizzabili con i manipoli per elettrochirurgia in commercio, sfera, loop) Destinazione uso: per interventi in ginecologia. a) sfera di lunghezza circa 15 cm | JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA | € 8,40 | 96 | 806,40 | 0 | ,00 | 0 | ,00 | 806,40 | 849042585A | 300 | K0201010301 | 1743284 | 12 |
| 6B | ELETTRODI PER ISTEROSCOPIA Elettrodi in materiale idoneo che consenta una alta concentrazione di corrente dell'elettrobisturi alla punta, sterili monouso, utilizzabili con i manipoli per elettrochirurgia in commercio, formati (sfera, loop) Destinazione uso: per interventi in ginecologia. b) loop lunghezza circa 13 cm ; loop di circa 15mm x 6mm. | JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA | € 10,00 | 96 | 960,00 | 0 | ,00 | 0 | ,00 | 960,00 | 849042585A | 430 | K0201010301 | 33324 | 12 |
| 7 | DISPOSITIVO PER PARTO VUOTO-ASSISTITO Sistema monouso per il parto vuoto assistito di circa 80mm, con micropompa. Sterile, monouso. | RLMOS. SRL | € 65,00 | 150 | 9.750,00 | 280 | 18.200,00 | 280 | 18.200,00 | 46.150,00 | 8490438316 | VAC-6000MTE | Z12080301 | 21403 | 5 |
| 8 | CATETERE A PALLONCINO PER MATURAZIONE CERVICALE Costituito da un catetere a palloncino a tre vie, in silicone, di lunghezza variabile. Il volume massimo del palloncino deve essere di circa 80ml. Monouso, sterile | COOK ITALIA SRL | € 38,50 | 100 | 3.850,00 | 60 | 2.310,00 | 60 | 2.310,00 | 8.470,00 | 84904458DB | J-CRBS-184000 | U109099 | 925.134,00 | 10 |
| 9 | SET TUBO DI ASPIRAZIONE INTRAUTERINO STERILE MONOUSO Completo di adattatori universali, tubo lungo circa 3 metri | RLMOS. SRL | € 7,80 | 400 | 3.120,00 | 0 | ,00 | 20 | 156,00 | 3.276,00 | 849045511E | 720.143,00 | Z12080203 | 21040 | 20 |
| 10 | CATETERE A PALLONCINO PER TAMPONAMENTO POST PARTUM Catetere con pallone per emorragia uterina post-partum | COOK ITALIA SRL | € 169,00 | 20 | 3.380,00 | 10 | 1.690,00 | 20 | 3.380,00 | 8.450,00 | 8490464889 | J-SOSR-100500 | U0899 | 1027308 | 1 |
| 13 | SPATOLE CERVICALI Spatola in legno idoneo, lunghezza 18 cm circa; profilo a semicerchio da un lato e a " testa di femore" dall'altro; bordo liscio e arrotondato; massima atraumaticità. Confezione non sterile. | CEA SPA | € 0,02 | 6.000 | 120,00 | 14.000 | 280,00 | 10.000 | 200,00 | 600,00 | 8490498499 | 80504200 | V9014 | 1869424 | 200 |
| 14 | SPAZZOLINO CERVICALE PER CITOISTRISCI spazzolino per prelievo citologico endocervicale, sterile, monouso, in confezione singola. Dispositivo prelevatore in plastica, con soffici setole, sintetiche, allergiche e atraumatiche, che permetta una campionatura simultanea endo-essocervicale con un unico movimento rotazionale, di lunghezza totale 200 mm circa. Lunghezza dello spazzolino conico, di circa 20 mm | KALTEK SRL | € 0,09 | 6.000 | 540,00 | 13.000 | 1.170,00 | 36.000 | 3.240,00 | 4.950,00 | 8490506B31 | 640,00 | U09030301 | 84411 | 500 |

| LOTTO | GARA DISPOSITIVI MEDICI VARI PER GINECOLOGIA ED OSTETRICIA | Ditta Prima Aggiudicataria | Prezzo unitario offerto | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO OSPEDALE MAURIZIANO | TOT SPESA BIENNALE MAURIZIANO | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO ASL TO3 | TOT SPESA BIENNALE ASL TO3 | FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO ASL TO5 | TOT SPESA BIENNALE ASL TO5 | TOTALE SPESA BIENNALE | CIG PADRE | CODICE PRODOTTO. OFFERTO | CND | RDM | N. PEZZI A CONFEZIONE |
|-------|--|----------------------------|-------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|--------------------------|-------------|-----------|---|
| 15 | TAMPONI OVATTATI CERVICALI STERILI in legno | KALTEK SRL | € 0,02 | 4.000 | 80,00 | 4.000 | 80,00 | 0 | ,00 | 160,00 | 84905141CE | 686 | M010103 | 6787 | 1000 |
| 16 | TAMPONI OVATTATI bastoncini di cotone con testina ovattata di diametro circa 10 mm, non sterili, fissati su steli in plastica di lunghezza totale circa 20cm. Confezione da 10 pezzi. Destinazione uso: per colposcopia | KALTEK SRL | € 0,11 | 0 | ,00 | 2.000 | 220,00 | 2.000 | 220,00 | 440,00 | 8490523939 | 2488 | M010103 | 316473 | 500 |
| 17 | SACCHETTO URINE GELIFICANTE IN PVC : sacchetto in pvc, della capacità di circa 1 litro; costituito all'interno da un polimero atossico, che trasforma i liquidi in gel evitando la fuoriuscita di perdite e di odore. La sacca è dotata di un bordo di sicurezza antigocciolamento, di un adattatore e di indicatore di profondità. Destinazione uso: raccolta fluidi corporei | F.A.S.E. SRL | € 1,45 | 2.400 | 3.480,00 | 0 | ,00 | 0 | ,00 | 3.480,00 | 8490531FD1 | 4300140 | A06030399 | 384784 | 3 |
| 18 | DISPOSITIVO PER LA CONTRACCEZIONE UTERINA Dispositivo intrauterino sterile monouso, in rame. | AIESI HOSPITAL SERVICE SAS | € 16,50 | 30 | 495,00 | 0 | ,00 | 30 | 495,00 | 990,00 | 8490544A8D | 1020100 | U089007 | 513341 | 1 |
| 19 | PERFORATORE PER MEMBRANA AMNIOTICA In idoneo materiale plastico o altro materiale idoneo, atossico. Lunghezza cm 30 circa. Provvisto di uncino atraumatico. Confezione singola, monouso sterile | IDS SRL | € 0,21 | 1.000 | 210,00 | 800 | 168,00 | 3.000 | 630,00 | 1.008,00 | 8490550F7F | ID-PERF01 | U089004 | 1731185/R | crt. 2000pz. (20 conf. x 100 pz.) |
| 20 | ISTEROMETRO MONOUSO Isterometro monouso graduato e lettura di profondità sull'impugnatura, retto, lunghezza cm 25 circa, con punta atraumatica. Confezione singola e sterile | RLMOS. SRL | € 0,65 | 0 | ,00 | 700 | 455,00 | 1.200 | 780,00 | 1.235,00 | 849055861C | 720.108,00 | U089003 | 19764 | 150 |
| 21 | SET PER PRELIEVO ENDOMETRIALE CITO-ISTOLOGICO Confezione singola, sterile. Destinazione uso: per la raccolta di cellule endometriali. | AORTA SRL | € 1,05 | 0 | ,00 | 400 | 420,00 | 800 | 840,00 | 1.260,00 | 8,49E+14 | END1S01 | U080101 | 1760184 | 25 |
| 22 | TEST RAPIDO PER ROTTURA DI MEMBRANA test per la rottura delle membrane fetali nella gestante, sterile monouso, immunocromatografico, rapido e semplice che permetta la determinazione in vitro della proteina IGFBP-1 in campioni vaginali. | MASCIA BRUNELLI SPA | € 5,00 | 240 | 1.200,00 | 1.600 | 8.000,00 | 1.200 | 6.000,00 | 15.200,00 | 84905932FF | VP86000 | W0102160199 | 1582079/R | 20 TEST |
| 23 | FISSATORE PER CITOLOGIA Fiaccone con erogatore spray, non pressurizzato, 100 – 150 ml circa, base alcoolica - Privo di propellenti dannosi per l'ozono, - idoneo per il fissaggio e la conservazione su vetrino del prelievo citologico. | AIESI HOSPITAL SERVICE SAS | € 2,45 | 0 | ,00 | 60 | 147,00 | 60 | 147,00 | 294,00 | 84906008C4 | AHS135 | W01030705 | 1583432 | 1 |
| | | | | | 36.184,40 | | 49.824,80 | | 53.120,40 | 139.129,60 | | | | | |